
Deň vydania: 25.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 186/2024

50 972 596IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sr, vložka číslo: 10327/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

026 01d) PSČDolný Kubínc) Názov obce

1730b) Orientačné/súpisné číslo

Radlinskéhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Insolvency services, k.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

2. 9. 2024Zo dňa

1681/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X059429

Insolvency services, k.s.

Označenie navrhovateľaB.

50 972 596IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sr  , vložka číslo: 10327/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

026 01d) PSČDolný Kubínc) Názov obce

1730b) Orientačné/súpisné číslo

Radlinskéhoa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Insolvency services, k.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

DruhéKolo dražbyF.

09:00 hod.Čas konania dražbyE.

25. 9. 2024Dátum konania dražbyD.

Stráž 223, 960 01 Zvolen (Dražobná miestnosť)Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je spoluvlastnícky podiel o veľkosti 1/1 v pomere k celku k nehnuteľnostiam zapísaným na 
liste vlastníctva č. 468, vedenom Okresným úradom Poltár, katastrálny odbor pre okres

Poltár, obec Breznička, k. ú. Breznička, a to:

• stavba – služby rýchleho občerstvenia a 1.b.j. so súpisným číslom 298, postavený na parcele reg. „C“ KN, parc. 
číslo 679

• pozemok parcely registra „C“ KN, parcelné číslo 679, druh pozemku Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 118 
m2

• pozemok parcely registra „C“ KN, parcelné číslo 678, druh pozemku Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 927 
m2.

Predmet dražby sa draží ako stojí a leží

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a o 
doplnení zákona Slovenskej národnej rady č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v 
znení neskorších predpisov.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 25.09.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 186/2024

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


